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(Il Messaggero – E.Trotta) Na pierwszych pozycjach listy Spallettiego

figurują wzmocnienia defensywy i skrzydeł. Casting kandydatów na

środek, wśród graczy obserwowanych i proponowanych, odnawia się bez

przerwy, z kolei na bokach obraz wygląda bardziej zachęcająco.

W ostatnich godzinach doszło do przyspieszenia z City, aby zmniejszyć żądania 5

mln euro za kartę Zabalety i zostawić w tyle Inter i hiszpańskie zespoły. Argentyński

obrońca ocenił jako przekonującą propozycję Giallorossich, jeśli chodzi o trzyletni

kontrakt za prawie 3 mln euro. Na lewej stronie z kolei, w oczekiwaniu na podpis

Mario Ruiego, nie został jeszcze całkowicie spalony temat Digne, który cały czas

wywiera presję, aby obniżyć żądania PSG (15 mln euro). Strategie Romy dotyczą

jednak również środka pola i ataku. Wraz z niewiadomą Iturbe i odejściem Iago

Falque Roma może potrzebować ofensywnego wzmocnienia. Dla przykładu

wszechstronnego skrzydłowego Tuluzy, Ben Yeddera, który nigdy nie zniknął z oczu

współpracowników Waltera Sabatiniego. Jego wszechstronność, w połączeniu z

liczbami sezonu (23 gole i 7 asyst we wszystkich rozgrywkach), pobudza uwagę

Spallettiego, tak jak i wcześniej Garcii. Dziś Sevilla, wzmocniona porozumieniem z

Francuzami za około 10 mln euro, potwierdza znajdowanie się na uprzywilejowanej

pozycji, również przed Lazio Bielsy, Lyonem i Marsylią. Giallorossi powtórzyli,

również w ostatnich dniach, że biorą pod uwagę Messiego z Tuluzy, któremu wygasa

za rok umowa, jednak czas może być przeciwnikiem Romy. W ciągu najbliższych

dziesięciu dni Ben Yedder, który chce grać w najbliższej Lidze Mistrzów, wybierze

nowy kierunek. „Wissam jest z nami na zgrupowaniu, ale odejdzie”, potwierdził

trener Dupraz.

Wizja przyszłego ataku Romy obejmuje również pozycję Dzeko, z Milikiem w roli

ewentualnego następcy. Roma nie wystraszyła się zepsutymi sytuacjami polskiego

napastnika we Francji. Napastnik Ajaxu (kosztuje około 20-25 mln euro, podoba się

też Sevilli i Juve) przekonuje swoją inteligencją taktyczną i mobilnością, ale jego

przybycie wiąże się z odejściem Dzeko, które z kolei jest uwarunkowane sprzedażą

Icardiego. Bośniacki napastnik dał już do zrozumienia, że zaakceptuje jedynie

kierunki na równym poziomie. Po tymczasowym odrzuceniu Sunderlandu, Inter

pozostaje najlepszym kierunkiem dla byłego napastnika City, który często jest w

kontakcie ze swoim starym trenerem Mancinim. Ewentualne nowości są

spodziewane w przyszłym tygodniu, gdy Icardi, po powrocie z Wysp Kanaryjskich,

spotka się ze swoimi agentami. Zainteresowanie Atletico pozostaje żywe dzięki

relacjom jego żony, Wandy i Simeone.

W międzyczasie odrzucono nowe podejście Barcelony po Nurę. Wysłannicy

Blaugrany, mocno przyciągnięci przed obrońcę w czasie meczu z zespołem

Giallorossich w Youth League, potwierdzili zainteresowanie Nigeryjczykiem,

spotykając się jednak z silnym oporem. Sabatini jest tymczasem przekonany, że

cena Nury będzie w przyszłym sezonie lekko rosła, do około 20 mln euro. FC Basel

potwierdziło zatrudnienie Doumbii: 2 mln euro za wypożyczenie i 7 mln za prawo do

wykupu, z wynagrodzeniem w całości na barkach Szwajcarów.
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